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WSPL – ZAL.2612.1.4/ZP/2024 

Warszawa, 26.06.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 4/ZP/2024 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „Dostawę i montaż sytemu klimatyzacji przychodni”,  

Sprawa 4/ZP/2024. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ, na podstawie art. 

284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 

i 1720), przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku 

z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem. 

 

Pytanie 1.  

Dzień Dobry 

W związku z chęcią przystąpieniem do przetargu proszę o wyjaśnienie: 

1. Sposobu prowadzenia zasilań do urządzeń (koryta PVC, koryta Baks, uchwyty ścienne ?) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż jest następujący sposób prowadzenia zasilań do urządzeń: w  budynku 

do jednostek wew. kable w listwie bezhalogenowej natynkowo, ewentualnie pod tynkiem, jak są 

sufity to nad sufitem podwieszanym. Z RG w korytku kablowym w budynku, dalej w gruncie. 

 

 

Pytanie 2.  

2. Możliwości rozbudowy rozdzielni elektrycznych (ilość miejsca, rezerw w RG, 0TP, 1TP, ilość 

urządzeń podłączanych w danej rozdzielni) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż w RG jest miejsce na dołożenie 4 wyłączników, a w piętrowych jeśli nie 

zmieszczą się 4 pola to trzeba dołożyć mini obudowę obok rozdzielni. 
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Pytanie 3.  

3. Czy wystarczy mocy w obiekcie do podłączenia, czy konieczne jest np. dociągnięcie WLZ np do 

RG 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż jest rezerwa mocy, i nic nie trzeba zmieniać w WLZ (jest na ten temat 

informacja w punkcie - PODSTAWA OPRACOWANIA). 

 

 

Pytanie 4.  

4. Kopanie i prowadzenie kabla ziemnego skąd do kąd? Gdzie go podłączyć? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż trasa kabla jest na planie, z RG w budynku na ścianie w korytku K150, 

dalej przez przepust wodo i gazo szczelny bezpośrednio w gruncie. 

 

 

Pytanie 5.  

5.brak części graficznej projektu elektrycznego i sanitarnego – w SWZ jest odniesienie do części 

graficznej - proszę o dosłanie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż projekt graficzny udostępniłby na wizji lokalnej, dodatkowo wraz z 

odpowiedziami na pytania przesyła projekty graficzne jako załączniki do niniejszego pisma.  

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/speclek/proceedings na stronie dotyczącej 

odpowiedniego postępowania do dnia 03.07.2024 r. do godziny 9:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2024 r. o godzinie 09:15 

 

Załączniki: 

- 8 zrzutów w plikach w formacie .pdf  

                                         

                                                                                                 Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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